
sobota 18. září
Phdmfice. Defuéuo.h. 3:1
Pol; 1:0

Čg8x0 il4ai'třlěi
- Nové Město nad Matu|Í 2:2
Bmnkp 14. Htubý 54. Have| Roman. Paďour,
Zákravský Pavel . pena|ta. Po|,: !1
Čeié uean& gaše (37' Frata).Havsl Roman.
lfubíč€k {46. Šbhan'}, Iomášek Jan, Ieťbv. Ha.loí
Tomáš, Hororlo {90. Činam4, HawlLuldš (80.
Minařk}, Tomášek Petr. SlánskÍ Hrubý
Novó M&to nad MeujÍl Maur - Kálmán, Morá.
vek' Zákravshý Pavo|, Joneš - Srubjan, Zákrav.
slcý Tomáš(60. Bauerfeind), Le|ek(78' Vávra},
Ze|ený Pavel . Paďour (33. Lastoka) (60' Lich.
ter Martin}' VoÍáček
Dav|d Hor|'ý' vedouď mu&tva čM:
"opěťJsme museli kvúl| zraněnÍ hráčť.t
V sestavě lmprovlzovat, oo zápasu
JsÍne tá,( ystupovall s ďlem chytftzač&
te& protožejsrne věděl/že Nové Město
má ve svém středu mtadé běhavé
hráěe' Ve Í4, minutě Jsme $e dostalí
do vedení bnnkou Hrubého, ktsrého
do samostatnéfio úniku :{]É,lal krésnou
přihrávkou Jan Tomášek, pnkttcl<y
hned po rozehránÍ jsrne ale |rosťy
nechall vyravnat'' ve 37, minutě se
oškllvě srazll domáeí brankář Baše s
hostuJícÍťn útočníkem Paďourem a oba
muse/i stř/dat. Hosty to poznamtsnalo
a MeřÍč byla od té doby lepšÍm ce|kem'
o poločase musel !o|ť|li zťanění WtřÍ.
dat damácÍ Kubíček' v 54, mtnutě
Roínan HaVé, doslova prccpal pa stan-
dardce míč do branl<y 2:í, V 62' mtnu-
tě pfrcházÍ zákrok Tomáše Hav|a na
hostujícíha hráče 8 rozhoclčí nařIzuj,
penaltu, l<terou praměňuje Pavel Zák.
ravs|rý 2:2, zbytek zápasu by|o Nové
Město lepší na domácí brunku sevali|
}eden útok za druhým. RemÍzu jsme
uhá||l díý velké dávce štěstÍ a vynlka-
lícím zákrokúm oav'da Frynty:
Jan Jánslý' trenór Novó Měďo nad
MetuJÍl "od zaěatku se hrál rych|ý fot.
bal na abě dvě strany se ša nceml, My
jsme si wořiti víoe vylažených šancÍ,
ale paradoxně se soupeř ujal vedenÍ,
Nárn se podaříto po rozehrávce hned
wrovnat Paďaurem na 1;í' Na začát.
ku druhého poločasu se opět soupeř
po našem zaváhání před brankou
dosř6l do vedenÍ, |ýrovnaliJsme V 60'
minutě z pena|ty P, Zákravshým' od té
daby jsme měil vice ze hry a saupaře
jsme přehrávali' Bohužel nepřesná
stře|ba a neproměněné vytoŽené
šance nás pňpravili o pIný bodoý zlsk,
ktenl]sme bycho.n si híou zaslouží{{."

Nédě|6' 19. září2o!o
Černíkpvlce. Malšgvlco 2:2
8an|ry ťastníČemíkovýce, OavÍď Hanuš, ťast

fotbal v kraJi I regionátní fotba|ové noviny

ní Ma|šovie' Horák Po|: 1;2
&mÍkofuel Ho|oubk Daýd . $bdúl|o Martin,
sajbrt' Hrouda' Ja*ovsltý - Hanuš Jakub
{73.Holoukk futr)' fuh|' Vik, Mňuk - Hanuš
Daýd, Noseil
Maňovico; Šmolka, Horhý, David Franc, Svatoň,
Fíoibe*' NingBí' Tomáš Franc, Pi|c, Horák .
Kuta, Lomon
JGgÍ ceJpeh čemíkov|oe:'Výkon ýrnu
se z/epší/ oprotl ÉtatnÍm zápasún,
RemÍa odpovídá prŮběhu zápasu,"
Pavé| Toblá$k' ugnér Ma|šoýce;
,Po prvním vyrovnaném poločasa
JsmB se ulali vedent 2:t kdy .lsťne
zbytečně pW koncam prvního polo-
času sl ďali v|ast'ní tól, Do druhého
poločasu JsÍne vstoupi,I aktlvně,
Wořili si někollk brankoých šancí,
ale neproměnÍli je, A zákonitě nř|šét
tr€stpo hrubé chyběv obraně domá.
cí vyrovnali' / pňesto Jsme mohll v
závěru rozhodnout zápas ve svÚj pro
spěcfi' ale nabídnuté šance .1srne
nedakázali proměnlt'"

Borohráda|r. Vamberk . 3:2
Bran|v Nyč Petr, Csrmák Jakub, $azima Tomáš
. F|ekr Libor 2'Pol Í2
Bomhrádek NýVlt J.. pÍtko,Nývlt Z (53,Liška),
Merkl' Staněk. Sazima , T,,Moravec, Čsrmák J,,
Čermák A' - Sazima R,,Nyč
Jaroslav Baborák, . Bořohrádok:
"vypjaté a napÍnavé utkánÍ v nemž
tsme wužtli počet,ní převahy R otočení
uýsladku,"

SoholDohallco-
. startzD ohn|šov L:2
Bran|y 68. P'Piš|.50. Ba|ek, 65, Macháček
(PK). R:odvóťko' ŽK:4:2. čK: ol1 183,min, Fet.
ter} Pl( 0;í (Macháček}. fuí.:0Ú
Dohaike: Zasadii. L.Kočťá| (66.min. P.Pišl)"
Němec . Marek . lNovák {85.min. M.6azdík'
m|.)' Kráthý. Nesvači| (62,min. Štefan)' Javúrek
. K,Miškálm|.' Ku|hánek. Taichman
Jlří B|ocha' tranér Dohallca: "V prvním
po,očase se hrála v poll celkem vyrov-
naná paťtie' ovšem před bťankou
l,ostí Jsrne bylt mélo nebezpečnÍ,
vytvořtlt lsme sj prahtlcky jedtnou
šancr'" Io se nedá řÍcÍ o hostech, líteřÍ
něko|tkrát hrozlll ze standardnÍch
situacl, ye druhém poločase Jsm6 si
vypracovali první šancl my, ale neprý
měntll Ji. Náslodné z pratÍútoku lsme
inkasovall, BohuŽel ani nsše ďa,ší
šance vyrovnánÍ nepřinesla, naopak
přtšIa zaváháni faul a proméněná
penalta ňostí, 0o zápasu nás vrátil
střídajícÍ P.Ptšl, kteý prvnÍm dotykem
s mÍěem Utěšenou st'řatou z hranlce
šestnáctky snÍžil. To bylo z našÍ strany
všg víc náň nosté nedovolitÍ t když
dahriívall a desťtl, Tentakrát nemám k
přístupu hráčů připomÍnl<y, bohužel

anÍ atýšená bojovnost a pohyb na zíg
kánÍ bodú nestači,o' "

Ptovodoy: Lphomotlva HK í:2
Bnnly Novák.41, Fof, 67' Cervený. Po|l 1;1
Pťo\odol4 V0borník . Čtvrtečka, Hataš (85, ptá-
ček}' Zitko' Maiý Dříza|' Pařízek, Ze|ený Bench,
eřď80. Bek), Noriík i75' Sed|áček}
Loko HK Beránek - Šubrt, Denk, t{ol|ár, Bě|g
nohý Fof, Svatoň (74. Štěpán)' schejba|,
Němec P', Zieg|er (83. Tichý L.), furvený
B€rger' tÍonér Provodov:,Vyrovnané
utkání. Po vedaucÍm sólu Psovodova,
se Dřízal nechal abytečně wloučtt a
zbytek po|oča9u Jsme hráll v la, To
ovllvnl|o prŮběh utkání, ve kteťém
zkušení hosté si ohlídatÍ uýstedek,"
Milan Fq7da' trenér Loko HKi.Provodov
jsem vidět hrát v Ma|šovicícň a čekal
poměrně lehký zápas, ale opak byl prav.
dou, Přečlati jsme úvodní tlak domá'
cÍch a wmalu jsme začínal| přebÍrat ini.
ciativu, ale w vlastní chybějsne inka-
sorc/i' Do přestávl<y jsme vyrovnall a ve
druhém poločase J.serřl os/abenáho
soopeře přehrávati, ale nedokázali
Jsme dlouho proměnlt vypracované
šance. Až20 min před Roncem se ujala
střel8 Čeruené,'a' sehrátt jsme dobý
zápas, k jeho l*alrťé přspěll svou hrou i
domácí hráči' zápas dobře Nládla tťo.
jtce rozhodčÍch'"

š šeortora

Brankp 3x Hořínek, David, Nýv|t Pol:0:3
Albí€ďltico: Pleskot. Benák, Kotyza(65. Kuzma},
funad' Kajn - l{amšp5' [rálfu), Daýd(3?' leli
Šek)' Jaroš, Nývit - Hořínetí &pe|ka
Košna' AlhrBchucal
,První poločas jsma domácÍ nepustltl
do vážnější šance, hrozi|i Jsme z brea.
Ru a wořili jsme si šance, které
jsme proměnlli na 3:0. Dťuhý poločas
nás domácí zatlačr1i, lrrály na naší
púlce, ate v breaku jsme přÍdali datší
dva toly a rozhodli o našem zaslouŽe
ně vysohém vÍtězství, cht'ě| bych
vwednout vy45!1 brankaře Pleskote
a ýkon Hořinka v útoku, kteý dávat
hattrick."

L Ohnlšcr
2' řlalčovlce
3' Botohřádok
{. Předmňilco
5. tolomouye Ht(
6. l{ovó Měeto
7. Albrochtlco
8. Deštnó v 0' h.
9.čo{dlÍ.dř!Ěi
10, hoblot
11, Vrmbarh
1l!, Ptovodov
í3.lhhalloe
14, ěornÍkov|cg

? 6 0 tzfis 18
7 5 1 119Í11.
7 6 1 t2!1818
7 4 2 L2LJ1U
7 4 L 2 t3;l0Íl
7 3 2 2 18rtll11
7 s 2 2 2&1511
7 t 1316*7t i
7 2 3 21&3 g
7 2 í 4L0l20 7
7 I 2 48213 5
71 1510120 4
7, 0 88: lS 3
Ť o t os lg L


